Mittagsmeni vom Montag 12.06.2023

Zum Start

Gemuse-Frischkasesuppe
oder

Roter Kabissalat

Kraftig
Quiche | Speck | Spinat | Mischsalat

Pasta
Pak Choi | Wurstl | Krauter

Vegi

Quinoasalat | Rohkostgemuse | marinierter Grillkase

Vegan

Polentaschnitte | Grillgemuse | Tomatenragout

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Dienstag 13.06.2023

Zum Start

Rucolasuppe
oder

Tomaten-Avocado

Kraftig

Poulet-Currysalat | Frichte | Pommes

Pasta
Lachs | Limette | Cherrytomaten

Vegi

Quinoasalat | Rohkostgemuse | marinierter Grillkase

Vegan

Polentaschnitte | Grillgemuse | Tomatenragout

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Mittwoch 14.06.2023

Zum Start

Blumenkohlsuppe
oder

Lauchsalat | Kase

Kraftig

Poulet | Paprikarahmsauce | Reis

Pasta
Kalbswurfeli | Cognacsauce

Vegi

Quinoasalat | Rohkostgemuse | marinierter Grillkase

Vegan

Polentaschnitte | Grillgemuse | Tomatenragout

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Donnerstag 15.06.2023

Zum Start

Frichtesmoothie
oder

Eierbrotli

Kraftig Fr.

Schweinssteakli | Kartoffelsalat

Pasta Fr.
Grunes Pesto | Poulet

Vegi Fr.

Quinoasalat | Rohkostgemuse | marinierter Grillkase

Vegan Fr.
Polentaschnitte | Grillgemuse | Tomatenragout

The one and only Beef Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Wurstkasesalat | Pommes Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Freitag 16.06.2023

Zum Start

Grine Gemusesuppe
oder

Randensalat

Kraftig

Rindsgeschnetzeltes | Pommerysenfsauce | Reis

Pasta
Schinken | Broccoli | Peterli

Vegi

Quinoasalat | Rohkostgemuse | marinierter Grillkase

Vegan

Polentaschnitte | Grillgemuse | Tomatenragout

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




