Mittagsmenü vom Montag 12.06.2023

Zum Start

Gemüse-Frischkäsesuppe oder

Roter Kabissalat

Kräftig	Fr.	19.80
Quiche I Speck I Spinat I Mischsalat		

Pasta	Fr.	18.80
Pak Choi I Wurstl I Kräuter		

Vegi	Fr.	18.50
Quinoasalat I Rohkostgemüse I marinierter Grillkäse		

Vegan Polentaschnitte I Grillgemüse I Tomatenragout	Fr.	18.50
The one and only Beef Burger I Pommes	Fr.	23.00

Schweinsrahmschnitzel I Nudeln	Fr.	23.00
Grüner Salat	Fr.	9.00
- mit Pouletstreifen	Fr.	19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemüse	Fr.	12.00
- mit Pouletstreifen	Fr.	22.00
Wurstkäsesalat I Pommes	Fr.	23.00

Rindstatar I Zitronenmarinade I Dijonsenf I Toast I 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Mittagsmenü vom Dienstag 13.06.2023

Zum Start

Rucolasuppe oder Tomaten-Avocado

Tomaton 7 (Vocado		
Kräftig Poulet-Currysalat I Früchte I Pommes	Fr.	19.80
Pasta Lachs I Limette I Cherrytomaten	Fr.	18.80
Vegi Quinoasalat I Rohkostgemüse I marinierter Grillkäse	Fr.	18.50
Vegan Polentaschnitte I Grillgemüse I Tomatenragout	Fr.	18.50
The one and only Beef Burger I Pommes	Fr.	23.00
Schweinsrahmschnitzel I Nudeln	Fr.	23.00
Grüner Salat - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	9.00 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemüse - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	12.00 22.00
Wurstkäsesalat I Pommes	Fr.	23.00

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rindstatar I Zitronenmarinade I Dijonsenf I Toast I 26.-

Mittagsmenü vom Mittwoch 14.06.2023

Zum Start

Blumenkohlsuppe oder Lauchsalat I Käse

Kräftig Poulet I Paprikarahmsauce I Reis	Fr.	19.80
Pasta Kalbswürfeli I Cognacsauce	Fr.	18.80
Vegi Quinoasalat I Rohkostgemüse I marinierter Grillkäse	Fr.	18.50
Vegan Polentaschnitte I Grillgemüse I Tomatenragout	Fr.	18.50
The one and only Beef Burger I Pommes	Fr.	23.00
Schweinsrahmschnitzel I Nudeln	Fr.	23.00
Grüner Salat - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	9.00 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemüse	Fr.	12.00
- mit Pouletstreifen	Fr.	22.00

Rindstatar I Zitronenmarinade I Dijonsenf I Toast I 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Mittagsmenü vom Donnerstag 15.06.2023

Zum Start

Früchtesmoothie oder Eierbrötli

Kräftig Schweinssteakli I Kartoffelsalat	Fr.	19.80
Pasta Grünes Pesto I Poulet	Fr.	18.80
Vegi Quinoasalat I Rohkostgemüse I marinierter Grillkäse	Fr.	18.50
Vegan Polentaschnitte I Grillgemüse I Tomatenragout	Fr.	18.50
The one and only Beef Burger I Pommes	Fr.	23.00
Schweinsrahmschnitzel I Nudeln	Fr.	23.00
Grüner Salat - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	9.00 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemüse - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	12.00 22.00

Rindstatar I Zitronenmarinade I Dijonsenf I Toast I 26.-

Fr.

23.00

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS

Wurstkäsesalat I Pommes

Mittagsmenü vom Freitag 16.06.2023

Zum Start

Grüne Gemüsesuppe oder Randensalat

Kräftig	Fr.	19.80
Divide reaching traites I Demonstrate of the I Dais		

Rindsgeschnetzeltes I Pommerysenfsauce I Reis

Pasta	Fr.	18.80
-------	-----	-------

Schinken I Broccoli I Peterli

Vegi					Fr.	18.50
<u> </u>				.		

Quinoasalat I Rohkostgemüse I marinierter Grillkäse

Vegan	Fr.	18.50
v ogan	• • •	10.00

Polentaschnitte I Grillgemüse I Tomatenragout

23.00

Schweinsrahmschnitzel I Nudeln Fr. 23.00

Grüner Salat Fr. 9.00
- mit Pouletstreifen Fr. 19.00

Bunter Salat mit Rohkostgemüse Fr. 12.00

- mit Pouletstreifen Fr. 22.00

Wurstkäsesalat I Pommes Fr. 23.00

Rindstatar I Zitronenmarinade I Dijonsenf I Toast I 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.